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2.liga

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Tělocvičná jednota Sokol Brno I B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Fukačová Adéla 2007 T.J. Sokol Brno I 2.800 8.430 0.00 11.230 2.200 7.530 0.00 9.730 3.000 7.650 0.00 10.650 3.700 8.350 0.00 12.050 0.00
 Hajdinová Natálie 2009 T.J. Sokol Brno I 3.500 8.670 0.00 12.170 0.00 0.00 0.00 0.00 3.000 8.200 0.00 11.200 3.600 8.200 0.00 11.800 0.00
 Sabo Nikola 2008 T.J. Sokol Brno I 2.800 8.370 0.00 11.170 1.500 7.400 0.00 8.900 3.300 8.300 0.00 11.600 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 Adamusová Amélie 2008 T.J. Sokol Brno I 2.800 8.700 0.00 11.500 1.500 6.870 0.00 8.370 0.00 0.00 0.00 0.00 2.700 8.300 0.00 11.000 0.00
 Šťastná Daniela 2008 T.J. Sokol Brno I 0.00 0.00 0.00 0.00 1.600 7.800 0.00 9.400 3.300 5.900 0.00 9.200 3.200 7.550 0.00 10.750 0.00
 celkem 34.900 28.030 33.450 34.850 131.230
2 Tělocvičná jednota Sokol Brno I D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Herškovičová Lea 2006 T.J. Sokol Brno I 2.800 8.300 0.00 11.100 2.500 7.500 0.00 10.000 2.000 7.000 0.00 9.000 2.700 7.200 0.00 9.900 0.00
 Chmelová Karolína 2004 T.J. Sokol Brno I 2.800 8.330 0.00 11.130 2.600 7.830 0.00 10.430 2.700 7.100 0.00 9.800 3.900 7.250 0.00 11.150 0.00
 Křížová Gabriela 2008 T.J. Sokol Brno I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.500 7.500 0.00 11.000 3.500 7.250 0.00 10.750 0.00
 Mravcová Beáta 2007 T.J. Sokol Brno I 2.800 8.400 0.00 11.200 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 Pálková Monika 2007 T.J. Sokol Brno I 0.00 0.00 0.00 0.00 1.500 6.370 0.00 7.870 2.800 6.450 0.00 9.250 3.900 7.100 0.00 11.000 0.00
 Viceníková Karin 2005 T.J. Sokol Brno I 2.800 8.570 0.00 11.370 2.000 7.500 0.00 9.500 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 celkem 33.700 29.930 30.050 32.900 126.580
3 KSG Znojmo D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Štrosová Veronika 2006 KSG Znojmo 2.000 8.800 0.00 10.800 1.800 2.830 2.500 2.130 2.600 5.750 0.00 8.350 3.000 5.800 0.00 8.800 0.00
 Vojtěchová Anna 2005 KSG Znojmo 2.800 8.430 0.00 11.230 1.900 6.830 0.00 8.730 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 Smejkal Nella Antonella 2006 KSG Znojmo 2.800 8.430 0.00 11.230 0.00 0.00 0.00 0.00 3.100 6.000 0.00 9.100 3.300 7.800 0.00 11.100 0.00
 Molíková Simona 2005 KSG Znojmo 0.00 0.00 0.00 0.00 1.900 5.830 0.00 7.730 2.700 6.550 0.00 9.250 2.900 7.450 0.00 10.350 0.00
 Kubošná Veronika 2010 KSG Znojmo 3.500 8.330 0.00 11.830 2.000 6.170 0.00 8.170 3.000 7.150 0.00 10.150 3.400 7.900 0.00 11.300 0.00
 celkem 34.290 24.630 28.500 32.750 120.170

http://gymfed.drino.net/osoby/311223
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
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http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/410706
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http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
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3.liga

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Tělocvičná jednota Sokol Brno I D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Hnilicová Jasmína 2003 T.J. Sokol Brno I 2.800 8.400 0.00 11.200 2.900 9.200 0.00 12.100 3.100 8.730 0.00 11.830 3.400 8.570 0.100 11.867 0.00
 Kolevová Klára 2009 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.470 0.00 10.470 1.900 7.400 0.00 9.300 2.700 7.500 0.00 10.200 2.700 8.800 0.00 11.500 0.00
 Pánková Sára 2006 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.270 0.00 10.270 2.600 8.970 0.00 11.570 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00
 Švandová Nikola 2009 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.970 0.00 10.970 2.000 7.670 0.00 9.670 2.700 8.600 0.00 11.300 2.600 9.030 0.00 11.633 0.00
 Habánová Natálie 2009 T.J. Sokol Brno I 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.00 0.000 3.000 7.470 0.00 10.470 2.700 8.830 0.00 11.533 0.00
 celkem 32.640 33.340 33.600 35.033 134.613
2 Tělocvičná jednota Sokol Moravský Krumlov D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Dufková Markéta 1996 T.J. Sokol Brno I 2.800 9.300 0.00 12.100 2.500 8.770 0.00 11.270 2.900 8.400 0.00 11.300 3.200 7.230 0.00 10.433 0.00
 Chmelíčková Nela 2009 T.J. Sokol Moravský Krumlov 2.000 8.370 0.00 10.370 2.500 8.200 0.00 10.700 2.800 7.270 0.00 10.070 3.000 7.970 0.00 10.967 0.00
 Peigerová Klára 2003 T.J. Sokol Moravský Krumlov 2.800 8.870 0.00 11.670 2.800 7.530 0.00 10.330 3.300 8.400 0.00 11.700 3.400 7.800 0.00 11.200 0.00
 celkem 34.140 32.300 33.070 32.600 132.110
3 KSG Znojmo C D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Leinweber Denisa 2005 KSG Znojmo 2.000 7.800 0.00 9.800 0.800 7.070 1.000 6.870 2.200 5.600 0.00 7.800 2.900 7.070 0.00 9.967 0.00
 Buriánková Kamila 2005 KSG Znojmo 2.000 7.730 1.000 8.730 0.800 7.100 1.000 6.900 1.500 6.630 1.000 7.130 2.700 7.670 0.00 10.367 0.00
 Stehlíková Agáta 2007 KSG Znojmo 2.000 7.800 1.000 8.800 0.800 7.530 1.000 7.330 1.500 6.270 1.000 6.770 2.700 6.570 0.00 9.267 0.00
 Vítoňová Karolína 2006 KSG Znojmo 2.000 7.930 0.00 9.930 0.100 6.000 3.000 3.100 0.900 5.870 2.000 4.770 2.700 7.530 0.00 10.233 0.00
 celkem 28.530 21.100 21.700 30.567 101.897

http://gymfed.drino.net/osoby/667359
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/515259
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/104622
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/454103
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/668929
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/177255
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/502269
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6289
http://gymfed.drino.net/osoby/777624
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6289
http://gymfed.drino.net/osoby/402142
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/465764
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/128363
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
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4.liga

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Tělocvičná jednota Sokol Brno I D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Janoutová Natali 2009 T.J. Sokol Brno I 2.800 8.630 0.00 11.430 2.200 8.000 0.00 10.200 3.200 7.530 0.00 10.730 3.600 7.500 0.00 11.100 0.00
 Kunčáková Linda 2007 T.J. Sokol Brno I 2.800 8.330 0.00 11.130 2.300 8.130 0.00 10.430 3.000 7.500 0.00 10.500 3.700 8.470 0.00 12.167 0.00
 Melicharová Klára 2009 T.J. Sokol Brno I 2.800 8.070 0.00 10.870 2.200 7.700 0.00 9.900 2.600 3.600 0.00 6.200 3.500 7.670 0.00 11.167 0.00
 Vacková Markéta 2008 T.J. Sokol Brno I 2.800 8.730 0.00 11.530 2.200 7.970 0.00 10.170 2.600 6.530 0.00 9.130 3.700 7.970 0.00 11.667 0.00
 celkem 34.090 30.800 30.360 35.000 130.250
2 Tělocvičná jednota Sokol Brno I B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Blatecká Veronika 2009 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.870 0.00 10.870 2.000 8.300 0.00 10.300 2.900 6.730 0.00 9.630 3.000 7.970 0.00 10.967 0.00
 Cikánková Markéta 2010 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.570 0.00 10.570 2.600 7.000 0.00 9.600 3.100 6.270 0.00 9.370 2.800 8.470 0.00 11.267 0.00
 Svobodová Sally 2010 T.J. Sokol Brno I 2.000 7.900 0.00 9.900 2.000 8.070 0.00 10.070 1.900 6.970 0.00 8.870 3.000 8.130 0.00 11.133 0.00
 Václavíková Simona 2011 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.170 0.00 10.170 2.800 8.430 0.00 11.230 3.100 8.270 0.00 11.370 3.100 8.530 0.00 11.633 0.00
 celkem 31.610 31.600 30.370 34.033 127.613
3 KSG Znojmo B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bedřichová Julie 2009 KSG Znojmo 2.000 8.930 0.00 10.930 2.000 7.570 0.00 9.570 2.400 6.100 0.00 8.500 3.000 6.700 0.00 9.700 0.00
 Kováčová Karolina Mia 2008 KSG Znojmo 2.000 9.470 0.00 11.470 2.700 7.170 0.00 9.870 3.000 6.270 0.00 9.270 3.600 7.670 0.00 11.267 0.00
 Majerová Eva 2009 KSG Znojmo 2.000 8.700 0.00 10.700 1.500 7.100 0.00 8.600 2.200 7.200 2.000 7.400 3.500 7.000 0.00 10.500 0.00
 Vojtěchová Antonie 2011 KSG Znojmo 2.000 9.170 0.00 11.170 2.000 6.700 0.00 8.700 2.400 6.670 0.00 9.070 3.400 7.770 0.00 11.167 0.00
 celkem 33.570 28.140 26.840 32.933 121.483
4 Tělocvičná jednota Sokol Hodonín D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Břeňová Eliška 2009 T.J. Sokol Brno I 2.000 7.830 0.00 9.830 2.000 7.570 0.00 9.570 2.300 6.300 0.00 8.600 2.900 7.830 0.00 10.733 0.00
 Kocmánková Adéla 2010 T.J. Sokol Hodonín 2.000 8.230 0.00 10.230 1.400 7.300 2.000 6.700 2.600 7.370 0.00 9.970 3.400 7.830 0.00 11.233 0.00
 Nežádalová Michaela 2010 T.J. Sokol Hodonín 2.000 7.830 0.00 9.830 1.500 6.970 0.00 8.470 3.100 6.470 0.00 9.570 3.300 7.130 0.00 10.433 0.00
 Stávková Adéla 2008 T.J. Sokol Hodonín 2.000 8.070 0.00 10.070 2.000 6.430 0.00 8.430 3.200 6.530 0.00 9.730 3.300 6.730 0.00 10.033 0.00
 celkem 30.130 26.470 29.270 32.400 118.270
5 Tělocvičná jednota Sokol Moravský Krumlov D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Čejková Sára 2008 T.J. Sokol Moravský Krumlov 2.000 8.230 0.00 10.230 2.000 3.970 0.300 5.670 2.800 6.500 0.00 9.300 3.500 7.500 0.00 11.000 0.00
 Málková Ema 2008 T.J. Sokol Moravský Krumlov 2.000 7.400 0.00 9.400 2.000 5.930 0.00 7.930 2.800 7.470 0.00 10.270 3.400 6.430 0.00 9.833 0.00
 Mlčochová Gabriela 2008 T.J. Sokol Moravský Krumlov 2.000 8.270 0.00 10.270 2.000 6.270 0.00 8.270 0.00 0.00 0.00 0.000 3.500 6.170 0.00 9.667 0.00
 Smíšovská Tereza 2009 T.J. Sokol Moravský Krumlov 2.000 7.270 0.00 9.270 1.500 5.830 0.00 7.330 3.000 6.200 0.00 9.200 2.900 6.900 0.00 9.800 0.00
 Sobolová Laura 2009 T.J. Sokol Moravský Krumlov 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.400 6.270 0.00 8.670 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 celkem 29.900 23.530 28.770 30.633 112.833
6 KSG Znojmo A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Chlubná Hana 2007 KSG Znojmo 2.000 8.300 0.00 10.300 1.500 6.930 0.00 8.430 2.900 6.070 0.00 8.970 3.100 6.800 0.00 9.900 0.00
 Matoušková Klára 2007 KSG Znojmo 2.000 7.570 0.00 9.570 1.500 6.130 0.00 7.630 1.600 5.970 4.000 3.570 2.900 5.800 0.00 8.700 0.00
 Plechatá Eliška 2007 KSG Znojmo 2.000 7.970 0.00 9.970 1.500 5.670 0.00 7.170 1.800 6.230 0.00 8.030 2.900 6.830 0.00 9.733 0.00

http://gymfed.drino.net/osoby/533804
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/598476
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/873831
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/338409
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/611301
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/620309
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/383653
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/800246
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/703935
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/191844
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/429336
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/265846
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/887418
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/603981
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7937
http://gymfed.drino.net/osoby/722918
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7937
http://gymfed.drino.net/osoby/246288
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7937
http://gymfed.drino.net/osoby/301285
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6289
http://gymfed.drino.net/osoby/477382
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6289
http://gymfed.drino.net/osoby/636891
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6289
http://gymfed.drino.net/osoby/777046
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6289
http://gymfed.drino.net/osoby/539046
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6289
http://gymfed.drino.net/osoby/367576
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/132939
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/698722
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
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 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
 Švaříčková Ester 2008 KSG Znojmo 2.000 8.130 0.00 10.130 1.500 7.000 0.00 8.500 2.000 6.670 0.00 8.670 3.000 7.200 0.00 10.200 0.00
 celkem 30.400 24.560 25.670 29.833 110.463

http://gymfed.drino.net/osoby/683780
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
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5.liga

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Tělocvičná jednota Sokol Brno I D D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Částková Michaela 2010 T.J. Sokol Brno I 3.000 9.500 0.00 12.500 2.500 8.970 0.00 11.470 2.700 9.050 0.00 11.750 2.700 8.870 0.00 11.567 0.00
 Chládková Karolína 2011 T.J. Sokol Brno I 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.00 0.000 2.700 8.450 0.00 11.150 2.100 8.500 0.00 10.600 0.00
 Karásková Karolína 2010 T.J. Sokol Brno I 3.000 9.530 0.00 12.530 2.500 7.600 0.00 10.100 2.700 8.150 0.00 10.850 2.700 8.870 0.00 11.567 0.00
 Látalová Ema 2011 T.J. Sokol Brno I 3.000 8.770 0.00 11.770 1.600 8.300 0.00 9.900 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00
 Slezáková Agáta 2011 T.J. Sokol Brno I 3.000 9.200 0.00 12.200 1.600 8.400 0.00 10.000 2.700 8.550 0.00 11.250 2.600 8.330 0.00 10.933 0.00
 celkem 37.230 31.570 34.150 34.067 137.017
2 Tělocvičná jednota Sokol Brno I D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Schneiderová Sára 2011 T.J. Sokol Brno I 3.000 8.800 0.00 11.800 1.600 8.270 0.00 9.870 2.900 8.200 0.00 11.100 2.800 8.530 0.00 11.333 0.00
 Sobolová Sára 2012 T.J. Sokol Brno I 3.000 8.370 0.00 11.370 1.600 8.670 0.00 10.270 2.900 7.600 0.00 10.500 2.700 8.470 0.00 11.167 0.00
 Urbanová Daniela 2011 T.J. Sokol Brno I 3.000 7.870 0.00 10.870 1.600 8.330 0.00 9.930 2.800 8.300 0.00 11.100 2.700 8.270 0.00 10.967 0.00
 Vítková Sára 2012 T.J. Sokol Brno I 3.000 7.770 0.00 10.770 1.600 8.570 0.00 10.170 2.900 7.850 0.00 10.750 2.100 6.570 0.00 8.667 0.00
 celkem 34.040 30.370 32.950 33.467 130.827
3 Tělocvičná jednota Sokol Moravský Krumlov D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Šedrlová Lenka 2010 T.J. Sokol Moravský Krumlov 3.000 8.630 0.00 11.630 1.800 7.300 0.00 9.100 2.800 7.800 0.00 10.600 2.700 7.670 0.100 10.267 0.00
 Sochorová Barbora 2011 T.J. Sokol Moravský Krumlov 3.000 8.800 0.00 11.800 2.300 7.870 0.00 10.170 2.800 8.600 0.00 11.400 2.700 8.770 0.00 11.467 0.00
 Punčochářová Sabina 2011 T.J. Sokol Moravský Krumlov 3.000 7.600 0.00 10.600 1.800 7.000 0.00 8.800 2.000 8.150 0.00 10.150 2.800 7.770 0.00 10.567 0.00
 Smíšovská Adéla 2012 T.J. Sokol Moravský Krumlov 3.000 7.530 0.00 10.530 1.600 7.770 0.00 9.370 2.800 8.200 0.00 11.000 2.700 8.700 0.00 11.400 0.00
 celkem 34.030 28.640 33.000 33.433 129.103
4 Tělocvičná jednota Sokol Brno I E D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Olivová Elizabeth 2010 T.J. Sokol Brno I 3.000 9.000 0.00 12.000 1.600 8.230 0.00 9.830 2.700 8.500 0.00 11.200 2.700 8.900 0.00 11.600 0.00
 Pokorná Anežka 2010 T.J. Sokol Brno I 3.000 8.430 0.00 11.430 0.00 0.00 0.00 0.000 2.000 7.450 0.00 9.450 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00
 Slintáková Sabina 2011 T.J. Sokol Brno I 3.000 8.470 0.00 11.470 1.600 8.270 0.00 9.870 2.700 5.400 0.00 8.100 2.600 7.930 0.00 10.533 0.00
 Sobotková Denisa 2011 T.J. Sokol Brno I 3.000 8.530 0.00 11.530 1.600 8.230 0.00 9.830 2.700 8.150 0.00 10.850 2.300 7.830 0.00 10.133 0.00
 Zemanová Nina 2011 T.J. Sokol Brno I 0.00 0.00 0.00 0.000 1.100 8.270 0.00 9.370 0.00 0.00 0.00 0.000 2.700 8.170 0.00 10.867 0.00
 celkem 35.000 29.530 31.500 33.000 129.030
5 KSG Znojmo A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Poláčková Adriana 2010 KSG Znojmo 3.000 8.770 0.00 11.770 2.000 7.100 0.00 9.100 2.100 7.450 0.00 9.550 2.600 7.900 0.00 10.500 0.00
 Kováčová Marika Nina 2011 KSG Znojmo 3.000 8.870 0.00 11.870 2.500 7.400 0.00 9.900 2.700 7.550 0.00 10.250 2.600 8.500 0.00 11.100 0.00
 Doležalová Andrea 2011 KSG Znojmo 3.000 9.400 0.00 12.400 1.100 7.500 0.00 8.600 2.800 8.050 0.00 10.850 2.600 8.230 0.00 10.833 0.00
 celkem 36.040 27.600 30.650 32.433 126.723
6 Tělocvičná jednota Sokol Brno I B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Al-shammri Zainab 2012 T.J. Sokol Brno I 3.000 8.200 0.00 11.200 1.600 8.230 0.00 9.830 2.900 6.550 0.00 9.450 2.700 7.930 0.00 10.633 0.00
 Dosedělová Jolana 2011 T.J. Sokol Brno I 3.000 7.900 0.00 10.900 1.600 8.800 0.00 10.400 2.800 6.550 0.00 9.350 2.700 7.730 0.500 9.933 0.00
 Havlíčková Natálie 2011 T.J. Sokol Brno I 3.000 8.030 0.00 11.030 1.600 8.500 0.00 10.100 2.900 7.250 0.00 10.150 2.700 8.270 0.00 10.967 0.00
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 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
 Rekhem Miriam 2011 T.J. Sokol Brno I 3.000 7.730 0.00 10.730 1.600 8.900 0.00 10.500 2.100 8.100 0.00 10.200 2.700 7.700 0.00 10.400 0.00
 celkem 33.130 31.000 29.800 32.000 125.930
7 Klub sportovní gymnastiky Moravská Slavia Brno, z. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Huláková Eva 2012 KSG Mor. Slavia Brno 3.000 9.300 0.00 12.300 1.100 5.870 0.00 6.970 2.400 8.200 0.00 10.600 2.800 6.670 0.100 9.367 0.00
 Jahůdková Nela 2011 KSG Mor. Slavia Brno 3.000 8.400 0.00 11.400 1.100 7.900 0.00 9.000 3.100 7.050 0.00 10.150 2.900 8.170 0.500 10.567 0.00
 Kavačová Sára 2011 KSG Mor. Slavia Brno 3.000 8.670 0.00 11.670 1.600 8.300 0.00 9.900 1.900 6.750 2.000 6.650 2.800 8.130 0.00 10.933 0.00
 Zdráhalová Hana 2012 KSG Mor. Slavia Brno 3.000 8.300 0.00 11.300 1.100 6.800 0.00 7.900 2.300 6.950 0.00 9.250 2.300 7.600 0.00 9.900 0.00
 celkem 35.370 26.800 30.000 31.400 123.570
8 Tělocvičná jednota Sokol Brno I C D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Malá Nicole 2011 T.J. Sokol Brno I 3.000 7.330 0.00 10.330 1.600 8.500 0.00 10.100 2.800 7.200 0.00 10.000 2.800 8.070 0.00 10.867 0.00
 Brýdlová Eliška 2012 T.J. Sokol Brno I 3.000 7.830 0.00 10.830 1.100 8.300 0.00 9.400 2.200 7.450 0.00 9.650 2.600 6.730 0.500 8.833 0.00
 Meixnerová Stella 2011 T.J. Sokol Brno I 3.000 7.200 0.00 10.200 1.100 7.730 0.00 8.830 2.900 7.300 0.00 10.200 2.700 7.000 0.00 9.700 0.00
 Kafková Barbora 2012 T.J. Sokol Brno I 3.000 8.430 0.00 11.430 1.600 8.070 0.00 9.670 2.700 7.800 0.00 10.500 2.500 7.900 0.500 9.900 0.00
 celkem 32.590 29.170 30.700 30.467 122.927
9 Tělocvičná jednota Sokol Moravský Krumlov B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Čejková Kristýna 2011 T.J. Sokol Moravský Krumlov 3.000 8.570 0.00 11.570 1.600 7.150 0.00 8.750 2.700 7.400 0.00 10.100 2.800 6.830 0.00 9.633 0.00
 Hermanová Elisa 2012 T.J. Sokol Moravský Krumlov 3.000 8.370 0.00 11.370 1.600 8.200 0.00 9.800 2.600 7.900 0.00 10.500 2.700 7.270 0.00 9.967 0.00
 Sobolová Natálie 2011 T.J. Sokol Moravský Krumlov 3.000 7.370 0.00 10.370 1.100 7.100 0.00 8.200 2.600 7.200 0.00 9.800 2.700 7.370 0.00 10.067 0.00
 celkem 33.310 26.750 30.400 29.667 120.127
10 Tělocvičná jednota Sokol Hodonín D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Koníčková Sára 2010 T.J. Sokol Hodonín 3.000 7.800 0.00 10.800 1.600 8.100 0.00 9.700 3.100 7.350 0.00 10.450 2.900 8.030 0.00 10.933 0.00
 Machálková Julie 2012 T.J. Sokol Hodonín 3.000 7.970 0.00 10.970 1.100 7.150 0.00 8.250 2.800 7.250 0.00 10.050 2.300 7.400 0.500 9.200 0.00
 Kotásková Nathalie 2011 T.J. Sokol Hodonín 3.000 7.770 0.00 10.770 1.100 7.500 0.00 8.600 2.800 6.900 0.00 9.700 1.800 7.770 0.500 9.067 0.00
 celkem 32.540 26.550 30.200 29.200 118.490
11 KSG Znojmo B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Jelínková Lucie 2010 KSG Znojmo 3.000 8.870 0.00 11.870 1.600 8.030 0.00 9.630 2.800 6.000 0.00 8.800 2.800 7.870 0.00 10.667 0.00
 Lochmanová Blanka 2010 KSG Znojmo 3.000 8.430 0.00 11.430 1.800 6.670 0.00 8.470 2.800 4.900 0.00 7.700 2.600 7.670 0.00 10.267 0.00
 Sabová Kamila 2011 KSG Znojmo 3.000 9.030 0.00 12.030 1.100 6.770 0.00 7.870 2.800 5.400 0.00 8.200 2.800 7.130 0.00 9.933 0.00
 celkem 35.330 25.970 24.700 30.867 116.867
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2.liga-jednotlivci

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Hajdinová Natálie 2009 T.J. Sokol Brno I Vlková 3.500 8.670 0.000 12.170 1.500 7.570 0.000 9.070 3.000 8.200 0.000 11.200 3.600 8.200 0.000 11.800 44.240
2. Fukačová Adéla 2007 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.800 8.430 0.000 11.230 2.200 7.530 0.000 9.730 3.000 7.650 0.000 10.650 3.700 8.350 0.000 12.050 43.660
3. Chmelová Karolína 2004 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.800 8.330 0.000 11.130 2.600 7.830 0.000 10.430 2.700 7.100 0.000 9.800 3.900 7.250 0.000 11.150 42.510
4. Sabo Nikola 2008 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.800 8.370 0.000 11.170 1.500 7.400 0.000 8.900 3.300 8.300 0.000 11.600 2.400 7.900 0.000 10.300 41.970
5. Kubošná Veronika 2010 KSG Znojmo Křístelová a kol. 3.500 8.330 0.000 11.830 2.000 6.170 0.000 8.170 3.000 7.150 0.000 10.150 3.400 7.900 0.000 11.300 41.450
6. Křížová Gabriela 2008 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.800 8.400 0.000 11.200 1.400 7.070 0.000 8.470 3.500 7.500 0.000 11.000 3.500 7.250 0.000 10.750 41.420
7. Viceníková Karin 2005 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.800 8.570 0.000 11.370 2.000 7.500 0.000 9.500 3.500 7.550 0.000 11.050 3.400 5.550 0.000 8.950 40.870
8. Herškovičová Lea 2006 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.800 8.300 0.000 11.100 2.500 7.500 0.000 10.000 2.000 7.000 0.000 9.000 2.700 7.200 0.000 9.900 40.000
9. Šťastná Daniela 2008 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 2.000 8.430 0.000 10.430 1.600 7.800 0.000 9.400 3.300 5.900 0.000 9.200 3.200 7.550 0.000 10.750 39.780
10. Pálková Monika 2007 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.800 8.800 0.000 11.600 1.500 6.370 0.000 7.870 2.800 6.450 0.000 9.250 3.900 7.100 0.000 11.000 39.720
11. Adamusová Amélie 2008 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.800 8.700 0.000 11.500 1.500 6.870 0.000 8.370 1.900 6.800 0.000 8.700 2.700 8.300 0.000 11.000 39.570
12. Vojtěchová Anna 2005 KSG Znojmo Křístelová a kol. 2.800 8.430 0.000 11.230 1.900 6.830 0.000 8.730 1.800 7.050 0.000 8.850 2.400 7.100 0.000 9.500 38.310
13. Molíková Simona 2005 KSG Znojmo Křístelová a kol. 2.800 8.100 0.000 10.900 1.900 5.830 0.000 7.730 2.700 6.550 0.000 9.250 2.900 7.450 0.000 10.350 38.230
14. Smejkal Nella Antonella 2006 KSG Znojmo Křístelová a kol. 2.800 8.430 0.000 11.230 1.300 4.770 0.000 6.070 3.100 6.000 0.000 9.100 3.300 7.800 0.000 11.100 37.500
15. Mravcová Beáta 2007 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.800 8.400 0.000 11.200 1.300 7.070 0.000 8.370 2.000 6.150 0.000 8.150 3.400 6.350 0.000 9.750 37.470
16. Štrosová Veronika 2006 KSG Znojmo Křístelová a kol. 2.000 8.800 0.000 10.800 1.800 2.830 2.500 2.130 2.600 5.750 0.000 8.350 3.000 5.800 0.000 8.800 30.080
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3.liga-jednotlivci

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Hnilicová Jasmína 2003 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 2.800 8.400 0.000 11.200 2.900 9.200 0.000 12.100 3.100 8.730 0.000 11.830 3.400 8.570 0.100 11.867 46.997
2. Dufková Markéta 1996 T.J. Sokol Brno I kolektiv 2.800 9.300 0.000 12.100 2.500 8.770 0.000 11.270 2.900 8.400 0.000 11.300 3.200 7.230 0.000 10.433 45.103
3. Peigerová Klára 2003 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová, Večeřová a kol. 2.800 8.870 0.000 11.670 2.800 7.530 0.000 10.330 3.300 8.400 0.000 11.700 3.400 7.800 0.000 11.200 44.900
4. Švandová Nikola 2009 T.J. Sokol Brno I Pánková, Václavíková 2.000 8.970 0.000 10.970 2.000 7.670 0.000 9.670 2.700 8.600 0.000 11.300 2.600 9.030 0.000 11.633 43.573
5. Chmelíčková Nela 2009 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová, Večeřová a kol. 2.000 8.370 0.000 10.370 2.500 8.200 0.000 10.700 2.800 7.270 0.000 10.070 3.000 7.970 0.000 10.967 42.107
6. Kolevová Klára 2009 T.J. Sokol Brno I Pánková, Václavíková 2.000 8.470 0.000 10.470 1.900 7.400 0.000 9.300 2.700 7.500 0.000 10.200 2.700 8.800 0.000 11.500 41.470
7. Leinweber Denisa 2005 KSG Znojmo kol. 2.000 7.800 0.000 9.800 0.800 7.070 1.000 6.870 2.200 5.600 0.000 7.800 2.900 7.070 0.000 9.967 34.437
8. Buriánková Kamila 2005 KSG Znojmo kol. 2.000 7.730 1.000 8.730 0.800 7.100 1.000 6.900 1.500 6.630 1.000 7.130 2.700 7.670 0.000 10.367 33.127
9. Stehlíková Agáta 2007 KSG Znojmo kol. 2.000 7.800 1.000 8.800 0.800 7.530 1.000 7.330 1.500 6.270 1.000 6.770 2.700 6.570 0.000 9.267 32.167
10. Vítoňová Karolína 2006 KSG Znojmo kol. 2.000 7.930 0.000 9.930 0.100 6.000 3.000 3.100 0.900 5.870 2.000 4.770 2.700 7.530 0.000 10.233 28.033
11. Habánová Natálie 2009 T.J. Sokol Brno I Pánková, Václavíková 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.000 7.470 0.000 10.470 2.700 8.830 0.000 11.533 22.003
12. Pánková Sára 2006 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.000 8.270 0.000 10.270 2.600 8.970 0.000 11.570 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 21.840
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4.liga-jednotlivci

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Václavíková Simona 2011 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.000 8.170 0.000 10.170 2.800 8.430 0.000 11.230 3.100 8.270 0.000 11.370 3.100 8.530 0.000 11.633 44.403
2. Kunčáková Linda 2007 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.800 8.330 0.000 11.130 2.300 8.130 0.000 10.430 3.000 7.500 0.000 10.500 3.700 8.470 0.000 12.167 44.227
3. Janoutová Natali 2009 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.800 8.630 0.000 11.430 2.200 8.000 0.000 10.200 3.200 7.530 0.000 10.730 3.600 7.500 0.000 11.100 43.460
4. Vacková Markéta 2008 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.800 8.730 0.000 11.530 2.200 7.970 0.000 10.170 2.600 6.530 0.000 9.130 3.700 7.970 0.000 11.667 42.497
5. Kováčová Karolina Mia 2008 KSG Znojmo Křístelová a kol. 2.000 9.470 0.000 11.470 2.700 7.170 0.000 9.870 3.000 6.270 0.000 9.270 3.600 7.670 0.000 11.267 41.877
6. Blatecká Veronika 2009 T.J. Sokol Brno I Pánková, Václavíková 2.000 8.870 0.000 10.870 2.000 8.300 0.000 10.300 2.900 6.730 0.000 9.630 3.000 7.970 0.000 10.967 41.767
7. Cikánková Markéta 2010 T.J. Sokol Brno I Pánková, Václavíková 2.000 8.570 0.000 10.570 2.600 7.000 0.000 9.600 3.100 6.270 0.000 9.370 2.800 8.470 0.000 11.267 40.807
8. Vojtěchová Antonie 2011 KSG Znojmo Křístelová a kol. 2.000 9.170 0.000 11.170 2.000 6.700 0.000 8.700 2.400 6.670 0.000 9.070 3.400 7.770 0.000 11.167 40.107
9. Svobodová Sally 2010 T.J. Sokol Brno I Pánková, Václavíková 2.000 7.900 0.000 9.900 2.000 8.070 0.000 10.070 1.900 6.970 0.000 8.870 3.000 8.130 0.000 11.133 39.973
10. Břeňová Eliška 2009 T.J. Sokol Brno I Pánková, Václavíková 2.000 7.830 0.000 9.830 2.000 7.570 0.000 9.570 2.300 6.300 0.000 8.600 2.900 7.830 0.000 10.733 38.733
11. Bedřichová Julie 2009 KSG Znojmo Křístelová a kol. 2.000 8.930 0.000 10.930 2.000 7.570 0.000 9.570 2.400 6.100 0.000 8.500 3.000 6.700 0.000 9.700 38.700
12. Nežádalová Michaela 2010 T.J. Sokol Hodonín Žembery Lucie 2.000 7.830 0.000 9.830 1.500 6.970 0.000 8.470 3.100 6.470 0.000 9.570 3.300 7.130 0.000 10.433 38.303
13. Stávková Adéla 2008 T.J. Sokol Hodonín Žembery Lucie 2.000 8.070 0.000 10.070 2.000 6.430 0.000 8.430 3.200 6.530 0.000 9.730 3.300 6.730 0.000 10.033 38.263
14. Melicharová Klára 2009 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.800 8.070 0.000 10.870 2.200 7.700 0.000 9.900 2.600 3.600 0.000 6.200 3.500 7.670 0.000 11.167 38.137
15. Kocmánková Adéla 2010 T.J. Sokol Hodonín Žembery Lucie 2.000 8.230 0.000 10.230 1.400 7.300 2.000 6.700 2.600 7.370 0.000 9.970 3.400 7.830 0.000 11.233 38.133
16. Chlubná Hana 2007 KSG Znojmo kol. 2.000 8.300 0.000 10.300 1.500 6.930 0.000 8.430 2.900 6.070 0.000 8.970 3.100 6.800 0.000 9.900 37.600
17. Švaříčková Ester 2008 KSG Znojmo kol. 2.000 8.130 0.000 10.130 1.500 7.000 0.000 8.500 2.000 6.670 0.000 8.670 3.000 7.200 0.000 10.200 37.500

18. Málková Ema 2008 T.J. Sokol Moravský
Krumlov Benešová, Večeřová a kol. 2.000 7.400 0.000 9.400 2.000 5.930 0.000 7.930 2.800 7.470 0.000 10.270 3.400 6.430 0.000 9.833 37.433

19. Majerová Eva 2009 KSG Znojmo Křístelová a kol. 2.000 8.700 0.000 10.700 1.500 7.100 0.000 8.600 2.200 7.200 2.000 7.400 3.500 7.000 0.000 10.500 37.200

20. Čejková Sára 2008 T.J. Sokol Moravský
Krumlov Benešová, Večeřová a kol. 2.000 8.230 0.000 10.230 2.000 3.970 0.300 5.670 2.800 6.500 0.000 9.300 3.500 7.500 0.000 11.000 36.200

21. Smíšovská Tereza 2009 T.J. Sokol Moravský
Krumlov Benešová, Večeřová a kol. 2.000 7.270 0.000 9.270 1.500 5.830 0.000 7.330 3.000 6.200 0.000 9.200 2.900 6.900 0.000 9.800 35.600

22. Plechatá Eliška 2007 KSG Znojmo kol. 2.000 7.970 0.000 9.970 1.500 5.670 0.000 7.170 1.800 6.230 0.000 8.030 2.900 6.830 0.000 9.733 34.903
23. Matoušková Klára 2007 KSG Znojmo kol. 2.000 7.570 0.000 9.570 1.500 6.130 0.000 7.630 1.600 5.970 4.000 3.570 2.900 5.800 0.000 8.700 29.470

24. Mlčochová Gabriela 2008 T.J. Sokol Moravský
Krumlov Benešová, Večeřová a kol. 2.000 8.270 0.000 10.270 2.000 6.270 0.000 8.270 0.000 0.000 0.000 0.000 3.500 6.170 0.000 9.667 28.207

25. Sobolová Laura 2009 T.J. Sokol Moravský
Krumlov Benešová, Večeřová a kol. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.400 6.270 0.000 8.670 0.000 0.000 0.000 0.000 8.670
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5.liga-jednotlivci

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Částková Michaela 2010 T.J. Sokol Brno I Blatecká a kol. 3.000 9.500 0.000 12.500 2.500 8.970 0.000 11.470 2.700 9.050 0.000 11.750 2.700 8.870 0.000 11.567 47.287
2. Karásková Karolína 2010 T.J. Sokol Brno I Blatecká a kol. 3.000 9.530 0.000 12.530 2.500 7.600 0.000 10.100 2.700 8.150 0.000 10.850 2.700 8.870 0.000 11.567 45.047

3. Sochorová Barbora 2011 T.J. Sokol Moravský
Krumlov Benešová, Večeřová a kol. 3.000 8.800 0.000 11.800 2.300 7.870 0.000 10.170 2.800 8.600 0.000 11.400 2.700 8.770 0.000 11.467 44.837

4. Olivová Elizabeth 2010 T.J. Sokol Brno I Blatecká a kol. 3.000 9.000 0.000 12.000 1.600 8.230 0.000 9.830 2.700 8.500 0.000 11.200 2.700 8.900 0.000 11.600 44.630
5. Slezáková Agáta 2011 T.J. Sokol Brno I Blatecká a kol. 3.000 9.200 0.000 12.200 1.600 8.400 0.000 10.000 2.700 8.550 0.000 11.250 2.600 8.330 0.000 10.933 44.383
6. Schneiderová Sára 2011 T.J. Sokol Brno I Blašková 3.000 8.800 0.000 11.800 1.600 8.270 0.000 9.870 2.900 8.200 0.000 11.100 2.800 8.530 0.000 11.333 44.103
7. Sobolová Sára 2012 T.J. Sokol Brno I Blašková 3.000 8.370 0.000 11.370 1.600 8.670 0.000 10.270 2.900 7.600 0.000 10.500 2.700 8.470 0.000 11.167 43.307
8. Kováčová Marika Nina 2011 KSG Znojmo Křístelová a kol. 3.000 8.870 0.000 11.870 2.500 7.400 0.000 9.900 2.700 7.550 0.000 10.250 2.600 8.500 0.000 11.100 43.120
9. Urbanová Daniela 2011 T.J. Sokol Brno I Blašková 3.000 7.870 0.000 10.870 1.600 8.330 0.000 9.930 2.800 8.300 0.000 11.100 2.700 8.270 0.000 10.967 42.867
10. Doležalová Andrea 2011 KSG Znojmo Křístelová a kol. 3.000 9.400 0.000 12.400 1.100 7.500 0.000 8.600 2.800 8.050 0.000 10.850 2.600 8.230 0.000 10.833 42.683
11. Sobotková Denisa 2011 T.J. Sokol Brno I Blatecká a kol. 3.000 8.530 0.000 11.530 1.600 8.230 0.000 9.830 2.700 8.150 0.000 10.850 2.300 7.830 0.000 10.133 42.343

12. Smíšovská Adéla 2012 T.J. Sokol Moravský
Krumlov Benešová, Večeřová a kol. 3.000 7.530 0.000 10.530 1.600 7.770 0.000 9.370 2.800 8.200 0.000 11.000 2.700 8.700 0.000 11.400 42.300

13. Havlíčková Natálie 2011 T.J. Sokol Brno I Blašková 3.000 8.030 0.000 11.030 1.600 8.500 0.000 10.100 2.900 7.250 0.000 10.150 2.700 8.270 0.000 10.967 42.247
14. Koníčková Sára 2010 T.J. Sokol Hodonín Žembery Lucie 3.000 7.800 0.000 10.800 1.600 8.100 0.000 9.700 3.100 7.350 0.000 10.450 2.900 8.030 0.000 10.933 41.883
15. Rekhem Miriam 2011 T.J. Sokol Brno I Pánková, Václavíková 3.000 7.730 0.000 10.730 1.600 8.900 0.000 10.500 2.100 8.100 0.000 10.200 2.700 7.700 0.000 10.400 41.830

16. Hermanová Elisa 2012 T.J. Sokol Moravský
Krumlov Benešová, Večeřová a kol. 3.000 8.370 0.000 11.370 1.600 8.200 0.000 9.800 2.600 7.900 0.000 10.500 2.700 7.270 0.000 9.967 41.637

17. Šedrlová Lenka 2010 T.J. Sokol Moravský
Krumlov Benešová, Večeřová a kol. 3.000 8.630 0.000 11.630 1.800 7.300 0.000 9.100 2.800 7.800 0.000 10.600 2.700 7.670 0.100 10.267 41.597

18. Kafková Barbora 2012 T.J. Sokol Brno I Blašková 3.000 8.430 0.000 11.430 1.600 8.070 0.000 9.670 2.700 7.800 0.000 10.500 2.500 7.900 0.500 9.900 41.500
19. Malá Nicole 2011 T.J. Sokol Brno I Blašková 3.000 7.330 0.000 10.330 1.600 8.500 0.000 10.100 2.800 7.200 0.000 10.000 2.800 8.070 0.000 10.867 41.297
20. Jahůdková Nela 2011 KSG Mor. Slavia Brno Uhrová a kol. 3.000 8.400 0.000 11.400 1.100 7.900 0.000 9.000 3.100 7.050 0.000 10.150 2.900 8.170 0.500 10.567 41.117
21. Al-shammri Zainab 2012 T.J. Sokol Brno I Blašková 3.000 8.200 0.000 11.200 1.600 8.230 0.000 9.830 2.900 6.550 0.000 9.450 2.700 7.930 0.000 10.633 41.113
22. Jelínková Lucie 2010 KSG Znojmo kol. 3.000 8.870 0.000 11.870 1.600 8.030 0.000 9.630 2.800 6.000 0.000 8.800 2.800 7.870 0.000 10.667 40.967
23. Poláčková Adriana 2010 KSG Znojmo Křístelová a kol. 3.000 8.770 0.000 11.770 2.000 7.100 0.000 9.100 2.100 7.450 0.000 9.550 2.600 7.900 0.000 10.500 40.920
24. Dosedělová Jolana 2011 T.J. Sokol Brno I Blašková 3.000 7.900 0.000 10.900 1.600 8.800 0.000 10.400 2.800 6.550 0.000 9.350 2.700 7.730 0.500 9.933 40.583
25. Vítková Sára 2012 T.J. Sokol Brno I Blašková 3.000 7.770 0.000 10.770 1.600 8.570 0.000 10.170 2.900 7.850 0.000 10.750 2.100 6.570 0.000 8.667 40.357

26. Punčochářová Sabina 2011 T.J. Sokol Moravský
Krumlov Benešová, Večeřová a kol. 3.000 7.600 0.000 10.600 1.800 7.000 0.000 8.800 2.000 8.150 0.000 10.150 2.800 7.770 0.000 10.567 40.117

27. Čejková Kristýna 2011 T.J. Sokol Moravský
Krumlov Benešová, Večeřová a kol. 3.000 8.570 0.000 11.570 1.600 7.150 0.000 8.750 2.700 7.400 0.000 10.100 2.800 6.830 0.000 9.633 40.053

28. Slintáková Sabina 2011 T.J. Sokol Brno I Blatecká a kol. 3.000 8.470 0.000 11.470 1.600 8.270 0.000 9.870 2.700 5.400 0.000 8.100 2.600 7.930 0.000 10.533 39.973
29. Huláková Eva 2012 KSG Mor. Slavia Brno Uhrová a kol. 3.000 9.300 0.000 12.300 1.100 5.870 0.000 6.970 2.400 8.200 0.000 10.600 2.800 6.670 0.100 9.367 39.237
30. Kavačová Sára 2011 KSG Mor. Slavia Brno Uhrová a kol. 3.000 8.670 0.000 11.670 1.600 8.300 0.000 9.900 1.900 6.750 2.000 6.650 2.800 8.130 0.000 10.933 39.153
31. Meixnerová Stella 2011 T.J. Sokol Brno I Blašková 3.000 7.200 0.000 10.200 1.100 7.730 0.000 8.830 2.900 7.300 0.000 10.200 2.700 7.000 0.000 9.700 38.930
32. Brýdlová Eliška 2012 T.J. Sokol Brno I Blašková 3.000 7.830 0.000 10.830 1.100 8.300 0.000 9.400 2.200 7.450 0.000 9.650 2.600 6.730 0.500 8.833 38.713
33. Machálková Julie 2012 T.J. Sokol Hodonín Dubská Kateřina 3.000 7.970 0.000 10.970 1.100 7.150 0.000 8.250 2.800 7.250 0.000 10.050 2.300 7.400 0.500 9.200 38.470
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 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem

34. Sobolová Natálie 2011 T.J. Sokol Moravský
Krumlov Benešová, Večeřová a kol. 3.000 7.370 0.000 10.370 1.100 7.100 0.000 8.200 2.600 7.200 0.000 9.800 2.700 7.370 0.000 10.067 38.437

35. Zdráhalová Hana 2012 KSG Mor. Slavia Brno Raková a kol. 3.000 8.300 0.000 11.300 1.100 6.800 0.000 7.900 2.300 6.950 0.000 9.250 2.300 7.600 0.000 9.900 38.350
36. Kotásková Nathalie 2011 T.J. Sokol Hodonín Dubská Kateřina 3.000 7.770 0.000 10.770 1.100 7.500 0.000 8.600 2.800 6.900 0.000 9.700 1.800 7.770 0.500 9.067 38.137
37. Sabová Kamila 2011 KSG Znojmo kol. 3.000 9.030 0.000 12.030 1.100 6.770 0.000 7.870 2.800 5.400 0.000 8.200 2.800 7.130 0.000 9.933 38.033
38. Lochmanová Blanka 2010 KSG Znojmo kol. 3.000 8.430 0.000 11.430 1.800 6.670 0.000 8.470 2.800 4.900 0.000 7.700 2.600 7.670 0.000 10.267 37.867
39. Chládková Karolína 2011 T.J. Sokol Brno I Blatecká a kol. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.700 8.450 0.000 11.150 2.100 8.500 0.000 10.600 21.750
40. Látalová Ema 2011 T.J. Sokol Brno I Blatecká a kol. 3.000 8.770 0.000 11.770 1.600 8.300 0.000 9.900 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 21.670
41. Pokorná Anežka 2010 T.J. Sokol Brno I Blatecká a kol. 3.000 8.430 0.000 11.430 0.000 0.000 0.000 0.000 2.000 7.450 0.000 9.450 0.000 0.000 0.000 0.000 20.880
42. Zemanová Nina 2011 T.J. Sokol Brno I Blatecká a kol. 0.000 0.000 0.000 0.000 1.100 8.270 0.000 9.370 0.000 0.000 0.000 0.000 2.700 8.170 0.000 10.867 20.237
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VS0A+B

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Minařík Jasmína 2010 T.J. Sokol Brno I Pánková, Václavíková 10.000 9.000 0.000 19.000 10.000 8.830 0.000 18.830 10.000 9.150 0.000 19.150 10.000 8.200 0.000 18.200 75.180
2. Králová Sofie 2012 T.J. Sokol Brno I 10.000 9.000 0.000 19.000 10.000 8.600 0.000 18.600 10.000 7.150 0.000 17.150 10.000 7.600 0.000 17.600 72.350
3. Čápová Anna 2012 T.J. Sokol Brno I 10.000 8.500 0.000 18.500 10.000 8.870 0.000 18.870 10.000 7.100 0.000 17.100 10.000 7.100 0.000 17.100 71.570
4. Burdová Lucie 2012 KSG Mor. Slavia Brno Raková a kol. 10.000 8.530 0.000 18.530 10.000 8.770 0.000 18.770 9.000 7.150 0.000 16.150 9.500 6.900 0.000 16.400 69.850
5. Macíková Karolína 2012 T.J. Sokol Brno I Pánková, Václavíková 10.000 8.400 0.000 18.400 10.000 8.830 0.000 18.830 9.000 4.650 0.000 13.650 10.000 7.900 0.000 17.900 68.780
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VS1A

Výsledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.
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VS2A

Výsledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.
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VS3A

Výsledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.
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VS4A

Výsledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.
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